
            

 

ZARZĄDZENIE NR  517/2021 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA  

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

  

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej sprzedaży nieruchomości gruntowych 

położonych w Tymienicach, Janiszewicach i Piaskach, do przetargu ustnego 

nieograniczonego   

 

 

Na podstawie art. 67 ust.1, i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

  

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży  

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego–licytacji, położonych w gminie Zduńska Wola  

w obrębie geodezyjnym: 

1) Tymienice dla działek 279/7 i 279/8 o pow. łącznej 0,2474 ha wraz z udziałem ½  

w działce 279/9 (droga wewnętrzna) w kwocie łącznej 101 000,00 zł; 

2) Janiszewice dla działki nr 87/4 o pow. 0,1610 ha wraz z udziałem 9/24 w działkach 

85/16 i 85/19 (droga wewnętrzna) w kwocie 59 200,00 zł; 

3) Janiszewice dla działki nr 85/18 o pow. 0,1810 ha wraz z udziałem 9/24 w działkach 

85/16 i 85/19 (droga wewnętrzna) w kwocie 65 500,00 zł; 

4) Piaski dla działki nr 728/3 o pow. 1,5747 ha w kwocie 630 000,00 zł. 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarów i usług (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 685 ze zm.) do ceny sprzedaży nieruchomości doliczony zostanie podatek VAT 

w wysokości 23 %. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Urzędu Gminu Zduńska Wola. 

 

Zastępca Wójta Gminy  

 

       Antoni Wujda 

 

 


